
BAT60+ Netværksmøde i region 2 – Toftlund d. 10. december 2025 kl. 10-12 

Deltagelse fra 6 klubber: Kolding KFUM, Esbjerg, Vejen, Varde, Tinglev og Aabenraa 

Anne-Ditte Holt fra DGI-Sønderjylland deltog. Hun er idrætskonsulent for voksne og seniorer. Hun har 
kontakt til mange foreninger rundt i det Sønderjyske. Melder tilbage hvis hun møder seniorer der spiller 
bordtennis. 

Derudover deltog Henrik og Lasse fra DGI-kontoret. 

 

Efter at deltagerne havde præsenteret sig, orienterede Henrik om Bat60+ og den nye organisering og 
struktur. Muligheden for støtte fra VELUX midler til opstart af nye spillesteder blev også nævnt. 

Ebbe orienterede om de aktiviteter der er nu indenfor Bat60+. Stævner i Bat60+ regi og klubstævner i 
Ribe, Esbjerg, OB, Ringe og Odder. I Bat60+ regi er der denne sæson stævner i Tinglev, Ølsted, Idom-
Råsted og Billund.  

Der er også LM for Bat60+ 2026 den 11. – 13. marts i Vejen Idrætscenter.  

Bat60+-holdturneringen kører denne sæson som efterår og forårs turnering, med mulighed for nye hold 
at tilmelde sig i december. Der er flot tilslutning, dog kun 1 klub på Fyn, og ingen klubber syd for 
Kongeåen – Ribe og Kolding KFUM er sydligste. 

Der var stor ros til stævner og holdturneringen; som efter en hård start i Jylland-Fyn nu kører på 
skinner. Deltagerne efterlyste dog deltagelse fra flere klubber, så køreafstandene kunne reduceres. 

I de fleste klubber er der så stor tilstrømning at der kun er mulighed for at spille doubler. Så selv nye 
spillesteder tæt på eksisterende vil være en aflastning. 

Der blev nævnt badminton- og tennisklubber, hvor der sideløbende med den eksisterende idrætsgren 
spilles bordtennis, og hvor dette kunne fremmes med den rette støtte. 

Vi havde på opstartsmødet i Aabenraa lavet en liste med eksisterende spillesteder og kontaktpersoner. 
Denne liste blev omdelt. Der blev foreslået 11 nye spillesteder, hvor der spilles eller har været spillet 
tidligere. Her nævntes: Feldsted, Tønder, Bov, Rødding, Sønderborg, Hammelev, Bramming, Holsted, 
Tjæreborg og Sdr. Felding. På Als har der også tidligere været 3 klubber. 

Da der jo desværre ikke var tilslutning til mødet på Fyn, blev der foreslået at arrangere et nyt møde i 
foråret der. Men også i det Syd-og Sønderjyske kunne der arrangeres et netværksmøde i foråret som en 
slags evaluering på sæsonen.  

Det kunne flere tilslutte sig, selvom ingen havde lyst til at blive en del af den regionale gruppe på 
nuværende tidspunkt.  

Sammenfattet blev det et positivt møde med god debat, og med god forplejning og værtskab af DGI-
Sønderjylland.  

 

Aabenraa den 5. januar 2026 – Ebbe Worm 


